כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ז'נבה

המאשימה בעניין:

נגד
פלוני-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד פאולה ברוש
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה
סתם -בן זוג לפי סעיף 379 ביחד עם 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 21.9.20 בעקבות ויכוח בין הנאשם לבת זוגתו (להלן: "המתלוננת")
סירבה למסור לנאשם את הטלפון הסלולארי שלה במטרה לבדוק שיחת טלפון שלה עם ידי שלה. בעקבות כך,
דחף הנאשם את המתלוננת על המיטה בחדר השינה, סטר על פניה בעוד המתלוננת צועקת לו שיחדל ממעשיו.

3.

מסרה כי הנאשם עובד כיום כמנהל תחזוקה
בקבוצה משולב הנאשם היום עד כי ציינה עבורו. הרסנית תהיה שירות עבודות של וענישה לאונרדו במלון

טיפולית.

13. הנאשם הביע חרטה על מעשיו, ציין כי עדיין משולב בטיפול ומקבל כלים לחיים. מצוי כיום בזוגיות חדשה.

סוגיית ביטול ההרשעה

הדין סדר "חוק (להלן: תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א לסעיף בהתאם .14
ולסעיף 71א (להלן: "פקודת המבחן") [נוסח חדש], תשכ"ט -1969 הפלילי"), לסעיף 1(2) לפקודת המבחן

לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן, או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

15. בע"פ 2083/96 כתב נ' מדינת ישראל נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת
מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

. www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.